
 

 

 

Zarządzenie Nr 49/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 lutego 2021 r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 69/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 16 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z domów 

studenckich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2) oraz art. 79 ust. 2 pkt 6) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Pra-

wo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.) 

 

 

Zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 69/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 16 

czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z domów studenckich 

wprowadzam następujące zmiany: 

 

W § 1 po ust. 5 dodaje się ustępy  6—9 w brzmieniu: 

 

„6. Dla studentów zajmujących miejsce w pokoju nie wcześniej niż 16 września 

 - studenta obowiązuje połowa stawki opłaty za ten miesiąc    

7. Dla studentów zajmujących miejsce w pokoju nie wcześniej niż 16 lutego   

 - studenta obowiązuje połowa stawki opłaty za ten miesiąc    

8. Dla studentów opuszczających miejsce w pokoju nie później niż 15 lutego 

- studenta obowiązuje połowa stawki opłaty za ten miesiąc    

9.Dla studentów opuszczających miejsce w pokoju nie później niż 15 czerwca 

- studenta obowiązuje połowa stawki opłaty za ten miesiąc”    

 

W § 3 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. W indywidualnych sprawach decyzje podejmuje Prorektor ds. Studenckich i Jakości 

Kształcenia.” 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

     Rektor    

 

 

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


